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Uroczyste zakończenie roku szkolnego 2023/2024

21 czerwca 2024 odbyła się uroczystość zakończenia roku szkolnego 2023/2024. Ze względu na słoneczną pogodę w
radosnych  nastrojach  spotkaliśmy  się  na  boisku  szkolnym.  Po  wprowadzeniu  sztandaru  ZSS  i  odegraniu  hymnu
państwowego,  dyrektor  Grzegorz  Gargaś  przedstawił  zaproszonych  gości:  przedstawicieli  firmy  Wezi-tec  -  Panią  Joannę
Braun i Pana Marcina Kędziołke oraz Panią Anetę Maksymczuk - Zastępcę Prezesa Zarządu Banku Spółdzielczego. W tym
roku szkolnym wielu naszych uczniów osiągnęło bardzo wysokie wyniki w nauce i zdobyło świadectwa z wyróżnieniem.

Za bardzo dobre wyniki w nauce, szczególne osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe stypendium otrzymało trzech
uczniów Technikum Samochodowego: Nikodem P. z klasy 3B, Paweł B. z klasy 3B i Wiktor B. z klasy 4AB. Stypendia zostały
ufundowane przez Bank Spółdzielczy. Ważnym punktem tej uroczystości stanowiło wręczenie uczniom nie tylko najlepszych
świadectw promocyjnych ale także nagród rzeczowych za osiągane sukcesy, za wyniki w nauce i też za praktyki zawodowe.
Firma Wezi – tec wręczyła Yevheniowi K. (TS), Filipowi S.(TS) i Kajetanowi S. (TS) nagrody rzeczowe za wzorową postawę,
zaangażowanie  i  frekwencję  na  zajęciach  praktycznych.  W  trakcie  uroczystości  przeżyliśmy  szczególnie  wyjątkową  i
wzruszającą chwilę – pożegnanie naszej pani pielęgniarki Krystyny Szczechowskiej oraz nauczyciela historii Pana Waldemara
Łazarczyka. Pani Krysi i Panu Waldemarowi odchodzącym na emeryturę składamy raz jeszcze serdeczne podziękowania za
wieloletnią współpracę naznaczoną ogromnym ładunkiem ciepła, dobra i szlachetności. Życzymy dużo zdrowia, długich lat
życia – spokojnych i pogodnych, wykorzystania wolnego czasu na realizację własnych planów i zamierzeń, zaś bogactwo
doświadczeń i pomysłowość niech nadal służą lokalnej społeczności. W tym roku szkolnym Branżową Szkołę I stopnia nr 2
ukończyło 21 mechaników pojazdów samochodowych, 8 elektromechaników pojazdów samochodowych i  22 kierowców
mechaników. Przedstawiciel absolwentów Mikołaj K. z klasy 3 K podziękował za wspólne lata spędzone razem w murach
szkoły – za rozmowy na korytarzach, podczas przerw i przyjaźnie, to, co było obce i nieznane – stawało się zrozumiale i
bliskie.  W  ramach  podziękowań  klasa  3  GS  wręczyła  Panu  dyrektorowi  pamiątkowe  tablo.  Jesteśmy  przekonani,  że
gdziekolwiek rzuci ich los, będą godnie reprezentować naszą szkołę i pamiętać też, że jej drzwi będą dla nich zawsze
otwarte.


